[medesimo] lo podestà della detta podesteria o suo uficiale in alcun modo esser preso, ditenuto, gravato o 

molestato, in persona o in beni, per debito di spezial persona; e qualunque rettore o uficiale graverrà o farà 
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gravare per detta cagione, caggia in pena di lire cinque di essergli ritenuti del suo salario per li sindaci della 

detta podesteria, etc.1 

Ancora statuirono, ordinorono e deliberorono che tutte le condennagioni le quali si faranno per lo podestà di 

Rasignano, per qualunque cagione, da ora innanzi negl'infrascritti comuni, luoghi e pasture, cioè nel comune 

e pastura, etc. 

Fatti e composti e compilati furono e' sopradetti capitoli e correzioni di statuti et ordinamenti, per li detti 

statutarii, sotto gli anni della incarnazione del nostro signore Giesù Christo 1427, indictione 6 adì 30 del 

mese di novembre, secondo il corso di Firenze, etc. 
1 II paragrafo è barrato nel testo 

Ego Antonius filius olim Tierii Nicolai Tierii de Sancto Miniate, etc. 

In Dei nomine Amen. 

Anno incarnationis Domini nostri Iesu Christi millesimo quadrigentesimo vigesimo septimo, indictione 6 

secundum cursum et morem florentinorum, die vigesimo sexto mensis februarii, nobiles et prudentes viri etc., 

Nicolaus domini Nicolai de Rabatta, Bartholomeus Ugonis de Alexandris et Francescus Brandi Guccii della 

Badessa, cives honorandi fiorentini extracti, legitime atque solemniter deputati secundum ordinamento 

comunis Florentiae, una cum prudenti viro Carolo Bertoldi de Corsinis, eorum collega absente, in 

approbatores et officiales dicti comunis ad videndum, examinandum, corrigendum, approbandum et 

improbandum seu reprobandum, addendum seu cassandum suprascripta capitula, statuto et ordinamento 

comunis et potestariae Rasignani, tam voterà quam nova, ac etiam quascunque addictiones, correctiones et 

capitula per quoscunque approbatores iam factas etfacta usque in praesentem diem et maxime quaedam 

capitula, correctiones, addictiones et nova ordinamento edita, sub die 30 mensis novembris proxime 

praeteriti, per Miniatum Tati de Rasignano et socios ad id per consilium dictae potestariae deputatos, de 

quibus rogatus fuit conficere et confecit publicam scripturam, ser Antonius Tierii Nicolai Tierii, notarius de 

Sancto Miniate. Et ipsis statutis, capitulis et ordinamentis et aliis supradictis et cuilibet vel alteri ex eis 

addendum, detrhaendum et corrigendum et capitula de novo firmandum et componendum ac in praedictis et 

circa praedicta et quodiibet praedictorum omnia et singula faciendumque eisdem videret et piacerei et prò ut 

et sicut voluerint et eis per ordinamento comunis Florentiae permissum est, visis itaque, auditis et intellectis 

suprascriptis statutis et ordinamentis, tam veteribus quam novis, et quolibet eorum et legitime et solemniter 

examinatis, discussis et intellectis et super ipsis habita ad invicem deliberatione solemni et demum inter 

ipsos simul in palatio populi fiorentini congregato», misso.facto et celebrato solemni et secreto scruptineo 

adfabas nigras et albas, et obtento partito, secundum ordinamento dicti comunis Florentiae vigore, 

cuiuscunque auctoritatis, potestatis et baliae eis concessae et attributae et omni modo, via, iure et forma 

quibus magis et melius potuerunt, ipsa statuto et ordinamento, tam nova quam voterà, approbaverunt et 

confirmaverunt et prò approbatis et confìrmatis esse decreverunt et deliberaverunt, cum salvis exceptis, 

correctionibus, mutationibus et cassationibus in infrascriptis videlicet, etc. 
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In primis quartum capitulum dictorum novorum ordinamentorum rogatum per dictum Ser Antonium die 30 

mensis novembris proxime praeteriti incipiens ancora statuirono, ordinorono e deliberorono che qualunque 

persona della detta potesteria o in essa habitante pasturerà. etc.. nec non septimum et ultimum capitulum 

ipsorum novorum ordinamentorum incipiens ancora statuirono et ordinorono et deliberorono che tutte le 

condennagioni, etc.. iustis ut asseruerunt causis moti et maxime persuasionibus et rogatu Miniatis Tati de 

dieta potesteria ambaxiatoris. transmissi ad sollecitandum dictam praesentem approbationem et alia 

infrascripta, fieri annullaverunt et revocaverunt in totum. etc. 

Item quod dieta omnia statuto et ordinamento, tam velerà quam nova, ac etiam quaecumque alia per 

quoscunque approbatores actenus edita vel composita, intelligantur esse et sint approbata, cum 

correctionibus, modificationibus et cassationibus in eis, prò tempore et termino initiato die duodecimo 

mensis augusti proxime praeteriti. 

Li retroscritti statuti di Rosignano copiati nelle precedenti cento cinquantatre carte sono stati copiati dal loro 

originale alle Riformagioni al quale originale in ogni dubio videne havere relazione. Ego Vincentius Teglia, 

v. minister ad Reformationes. In fidem salva semper meliori collatione. 

Al 19 settembre 1640. 

Sono state pagate le debite tasse al Monte et alle Riformagioni rispettivamente per bene d'approvazione de'